et alios omnes exinde consequentes. Quod eiusdem Prioris semper per  
prioris vera in summa pro maiori mancaventur Successori legatione  
inter vel extra Regnum servum nubet ad munimenta ad dictum  
vel alijs quibusvis Delationibus et Legatis impedimenti non  
adferendo. Et quod quietatione per ea ultra proximos officia facia  
crenisi Capitanus Pramysliensis Prioris Delationem sibi non capi-  
endo, nullas motiones, supplications, ac easdem protestationes faci-  
endo, ac quicunque omnia omnis singularibus, vel explicatis tenui-  
bus suis personis, faciat suis personis beneficio bello, con-  
ventionibus, ac alijs omniibus sanis remedij et defensis non subter-  
ficiendo nec quouis alio modo evadendo. Hac sua persona  
in Recognitione ad prouissam indecante.

## Idem Gnosus Faito Consor- ti sui Reformat

Omnes parvus personaliter ovam officio et actis praeditis Carenensi  
Capitanus Pramysliensis Gnosus, Nicolaus Joannes de Srebarwice  
Faito olim magnifici Sigismundi de ead Srebarwice Faito, Castellani  
Pramysliensis cum magnifica olim Helisabetha de Sreberwic  
creatus Filius sanus mente et corpore exiens a terris districibus Juribus  
Iuris dictionibus suis qui bus suis propriis et competentibus recedendo. Præ-  
sentis vero Carenensi Capitanus Pramysliensis. Iuris dictioni quo ad Asum  
hunc attinet secum successoribus ac bonis suis Generativer omnibus  
totaliter et plenarie in conservando atque subyciendo palam libere publice ac  
per expatium recognouit. Quia ipse de manibus Gnosus Castellani in oris  
olim Gnosti Stanislai de Radiborsko mors etyn Tribuni Carenensis Consor-  
tis delevit videlicet summam Triginta millium florinorum polonicorum post  
Generosam Helenam de Radiborsko mors etynna probata olim Generos  
Stanislai mors etyn Tribuni sedem suam eni cum tradicta Generosa at ha-  
bita in oris Consorti ipsius procreatam Filiam cui uero recognoscen-  
tis consortem legitimam ipsam ut rum doris et expeditionis de bonis mater-  
nis

nis conservend. tulit leuavit et realitei percepit atq; in domum suam im portauit  
 Quam quidem summan supra scriptam Triginta milium florinorum Polonica.  
 hium idem suprascriptus Generosus recognoscens eidem ad nominatae Ge-  
 nerose Helene de Raciborsko mors dynowna Consortius legitima et  
 ipsius postoris ratione uerodoris et expeditionis post yisam accepta et  
 in domum suam im portata. Nec non etiam sumam Triginta mil-  
 lium florinorum polonicorum ratione certi uenuti, iusti, et liquidati localiter  
 unit supervita et integra. Mediata bonorum suorum Genera tice omni-  
 hereditariorum et obligatariorum mobilium et immobilium summarumque qua-  
 rumvis pecuniarum nec non aurum argenti plenodiiorum unionum maria-  
 verarum uestium umentorum stanni, aris, tauri, orichalci pecorum pr-  
 eudum equorum Equivis, ac totius supercetiles domesticas nunc habitas et  
 in post habendas dedit, dedit, dotalicet auit, inscripsit et reformatum prout  
 dat, dedit, dotalicet inscripsit et reformatum prout ibi yisam Generosa  
 Helenam de Raciborsko mors dynowna cui recognoscens Consortem legi-  
 timam et ipsius postoris eandem mediata tem bonorum suorum Generalem  
 omnium cum universis ipsorum utilitatibus et usu fructibus compatimq;  
 et prorogaria quavis tenendi, habendi, et possidendi, illisq; quiete et paci-  
 te ut ifuerint ac ad uis suos et suorum successorum quo quis bene placit  
 tos liberos et effectualiter conuertendi uigore et move aliarum reformationu  
 lac rarus et diutius in Regno polonicis deserviunt solitarum. Hac sua  
 senti personali recognitione ad poussa mediante.

## Cnōsolum Party coniugum mutua Ad uitālitas

one parente personale coram officio Actisq; Notariis Cestri  
 Petri Pradysliensis Dnoſia Nicolaus Scander de Lure  
 Carceraria Parte dum Ragusa Sigismundus de eadem Secretario  
 wie Parte Castellani Pradysliensi, cum Ragusa dnoſi Elizabetha  
 de Remboris Rostorana conforte ipsius processus plus ab una  
 et Helena de Raciborsko. Porfeynowna obi. Dnoſi Elanis  
 de eadem Raciborsko. Porfeynowna Tribuni Endomini eius am  
 sa Catharina in offico conforte eius processa. Hā parte ab altera  
 omnes regum sacerdotibus et coronibus existentes e Seruo-